



PRIMEIRO ADENDO AO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2019 - SESA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE APARELHOS RESPIRATÓRIOS, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA E POSSÍVEIS REPOSIÇÕES DE PEÇAS, PARA O PERFEITO FUNCIONAMENTO DOS EQUIPAMENTOS, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE.

A Prefeitura Municipal de Tianguá-CE, por intermédio do Pregoeiro da Comissão Permanente de Licitações, de acordo com as condições estabelecidas no Pregão Presencial Supracitada, torna público para conhecimento e esclarecimento dos interessados, que houve retificação no Preâmbulo do Edital, Item 02. Subitem 2.1.1.; Anexo III – Modelo de Declaração; Anexo V – a – Modelo de Planilha de Preços, que resultaram na alteração da Data de Abertura da Sessão Pública do processo em epígrafe, conforme abaixo:

1.0 – PREÂMBULO DO EDITAL.

1.1 - Onde se lê no preâmbulo do edital:

“a equipe de apoio estará reunida no dia **14 de Janeiro de 2020**, na sala de reuniões da Comissão de Licitação”.

1.1.1- Leia se agora:

“a equipe de apoio estará reunida no dia **22 de Janeiro de 2020**, na sala de reuniões da Comissão de Licitação”.

2.0 – ITEM 02; SUBITEM 2.1.1 - DIA, HORA E LOCAL DO RECEBIMENTO DA DOCUMENTAÇÃO.

2.1. - Onde se lê no ITEM 02. SUBITEM 2.1.1.:

“2.1.1. No dia 14 de Janeiro de 2020, às 09:00 horas”.

2.1.1- Leia se agora:

“2.1.1. No dia 22 de Janeiro de 2020, às 09:00 horas”.

3.0 – ANEXO III – MODELO DE DECLARAÇÃO.

3.1 - Onde se lê no preâmbulo do edital:

“14 de Janeiro de 2020 às 09:00hs”





3.1.1 - Leia se agora:

“22 de Janeiro de 2020 às 09:00hs.”

4.0 – ANEXO V – A – MODELO DE PLANILHA DE PREÇOS.

3.1 - Onde se lê no preâmbulo do edital:

“14 de Janeiro de 2020 às 09:00hs”

3.1.1 - Leia se agora:

“22 de Janeiro de 2020 às 09:00hs.”

Tianguá-CE, 07 de Janeiro de 2020.


Rejarley Vieira de Lima
Secretário de Saúde do Município